МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

ПРИКАЗ

от 09.08.2023 г                                                                           № 35 -од

О назначении ответственных за пожарную безопасность

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 для

обеспечения пожарной безопасности в пределах вверенных объектов и

производственных участков и Приказом МЧС России от 05.09.2022 № 596, в целях

улучшения работы по обеспечению пожарной безопасности в помещении школы и

школьной территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за пожарную безопасность в целом по

образовательной организации, завхоза школы Стеблинову Ольгу Алексеевну.

2. Ответственному лицу регулярно осуществлять оперативный контроль за

состоянием пожарной безопасности на объекте с последующим устранением

недостатков, выявленных в результате проверок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        С приказом ознакомлена завхоз школы: Стеблинова О.А